AVISO DE RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 016/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

SELEÇÃO PÚBLICA N°. 016/2025

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços em “Turismo

Pedagógico”, visando atender ao curso técnico em guia de turismo das unidades dos

COTEC´s, localizados nas cidades de Santa Helena, Formosa e Jaraguá, em

consonância com o Plano de Trabalho do Convênio nº. 01/2021-SER (Processo nº.

202119222000153), firmado entre o Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado

da Retomada e a Universidade Federal de Goiás – UFG, tendo como interveniente

administrativo-financeiro a Fundação RTVE.

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE neste ato representado pela Sra. Ana Paula de Araújo Silva, Vice-

Presidente da Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos

interessados, o presente Aviso de Retificação do INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

DA SELEÇÃO PÚBLICA N° 016/2025, a saber:

Do Termo de Referência – Do Detalhamento do Objeto

LOTE 01 – COTEC Luiz Humberto de Menezes, do município de Santa Helena – GO;

Onde se Lê:

2.1.3. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Datas Previstas: 18/04/2025 a 19/04/2025.

Leia-se:

2.1.3. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Datas Previstas: 14/06/2025 a 15/06/2025.

LOTE 02 - COTEC Carmen Dutra de Araújo, do município de Formosa – GO;

Onde se Lê:

2.2.3. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Data Prevista: 18/04/2025 a 19/04/2025

Leia-se:

2.2.3. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Data Prevista: 14/06/2025 a 15/06/2025.

LOTE 03 - COTEC Irtes Alves de Castro Ribeiro, do município de Jaraguá - GO

Onde se Lê:

2.3.2. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Data Prevista: 18/04/2025 a 19/04/2025

Leia-se:

2.3.2. Viagem Regional a Cidade de Goiás

Data Prevista: 14/06/2025 a 15/06/2025.

A Comissão de Seleção esclarece que as alterações feitas não causam

nenhum impacto no andamento do processo de Seleção Pública e não alteram a

formulação das propostas.

Por fim a data da Seleção Pública n° 016/2025, permanece inalterada e sua

abertura acontecerá no dia 28/02/2025 às 09h, através da ferramenta Google Meet.

Goiânia 21 de fevereiro de 2025.

                                                        Ana Paula Araújo

Comissão de Seleção – Fundação RTVE